Łodzi 1) przy ul. Głównej, w domu pod № 22, na sprzedaż koni ocenionych na 140 rb. 2) przy ul. Andrzeja

pod № 10 na sprzedaż mebli, dywanów i t. d. od sumy 499 rb.

— 15 (29) listopada w sądzie pokoju w m. Łodzi, na sprzedaż nieruchomości, położonej w temże mieście pod № 162, od sumy 2000 rb.

— 20 grudnia (2 stycznia 1901) w sądzie zjazdowym w m. Łodzi na sprzedaż nieruchomości, 1) przy ul. Widzewskiej pod № 1108/69, od sumy 46000 rb. 2) przy ul. Widzewskiej pod № 1148-b/148, od sumy 25000 rb.

— 2 (15) października w magistracie m. Będzina na 3-letnią dzierżawę dochodów kasy bóżnicznej w temże mieście, od sumy rocznej 121 rb.

31 kop., in minus.

— 18 września (1 października) na komorze w Granicy na sprzedaż skonfiskowanych towarów na sumę 680 rb. 32 kop.

— 29 września (12 października) w urzędzie gminy Olkusz - Siewierskiej w pow. będzińskim na sprzedaż pary koni, 2 krów, wozu, sieczkarni i żyta w sнопach, od sumy 225 rb.

— 20 grudnia (2 stycznia 1901 r.) w sądzie zjazdowym na sprzedaż nieruchomości, położonej w m. Łodzi, przy ul. Nowo-Zarzewskiej pod № 1046-d 67, od sumy 23488 rb.

**SĄD OKRĘGOWY PIOTRKOWSKI**

wyrokiem z d. 6 i 7 września r. b. postanowił: 1) ogłosić upadłość **częstochowskiego kupca Altera Kornberga** z oznaczeniem początku upadłości na dzień 17 (30) kwietnia roku bieżącego, mianując sędzią-komisarzem członka sądu J. F. Cholewickiego, 2) upadłego Altera Kornberga osadzić w warszawskim więzieniu dla dłużników, 3) majątek upadłego Altera Kornberga w Częstochowie w domach Krygiera i Nowickiego i wszędzie, gdzie się okaże, opieczętować, 4) zrobić odpowiednie ogłoszenia w gazetach, 5) wyrok zaopatrzyć rygiorem tymczasowej egzekucyi.

Piotrków d. 10 (23) września 1900 r.
Sędzia-Komisarz masy upadłości Altera Kornberga, członek sądu **J. Cholewicki**.

Na zasadzie art. 476 Kod. Hand. wzywa wierzycieli masy, ażeby w dniu 18 września (1 października) b. r.

Kotliński w Rawie,
" I. Mikołajewski w Nowo-Radomsku,
" G. Szamowski w Łodzi—Konstantynowska 5,

Poleca: **Superfosfaty, Zuzle fosforowe Łowickie, Gips fosforowy Łowicki, Kainit i inne nawozy sztuczne.**
Na żądanie cenniki. (52—35)

**Rozkład letni pociągów na Stacji Piotrków**

od dnia 6 (19) Maja 1900 roku.

Odchodzą z Piotrkowa:

Do Granicy i Sosnowca Do Warszawy
2 m. 41 w nocy kuryjer. 2 m. 57 w nocy kuryjer.
4 m. 32 w nocy osobowy 5 m. 7 w nocy osobowy
9 m. 27 rano pocztowy 6 m. 35 rano osobowy
12 m. 35 po poł. osobowy 8 m. 33 rano osobowy
3 m. 19 po poł. osobowy 11 m. 8 rano osobowy
5 m.

**Bernard Lauer i S-ka** w Warszawie, Żelazna 58, róg Grzybowskiej posiada na składzie wielki wybór portyjer najnowszych deseni. Fabryka przyjmuje zamówienia na swoje wyroby we wszystkich kolorach. Ceny fabryczne stałe, nader przystępne. (W. B. O. 4455) (10—10)

**Kolej Warszawsko-Wiedeńska**

podaje do wiadomości, że na stacji **Sosnowiec** w dniu 7 (20) Grudnia 1900 r. o godzinie 11 rano odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytacyję** następujących odebranych towarów: z frachtu Atkarsk-Sosnowiec № 2779, wysłanego przez Szmuttera na okaziciela, partyja obrzynków żelaznych wagi 610 pudów, i z frachtu Oświęcim-Sosnowiec № 4 z dnia 7 czerwca r.

Dodana do kawy, nadaje takowej ładny złocisty kolor i mocny przyjemny aromat.

Dla odróżnienia takowej od innych podobnych fabrykatów służy marka fabryczna „**Drabina z Dziećmi**“.

(10-6)

**Kolej Warszawsko-Wiedeńska**

podaje do wiadomości, że na stacji **Zawiercie** w dniu 15 (28) grudnia 1900 r. o godzinie 11 rano odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację** nieodebranej partii belek jodłowych, wagi 750 pudów z frachtu Tołoczyn-Zawiercie № 576, wysłanego przez Abramowicza na okaziciela duplikatu frachtowego. (3-2)

**Fabrykant Fortepianów i Pianin**
**Władysław A.

nie posiadają w mieście tutejszem żadnej filij, a wszelkie obśtalunki wchodzące w zakres tych-że przyjmuje li tylko **Kantor** znajdujący się przy **Zakładach ulica Bykowska, vis-à-vis Sądu Okręgowego.**

Z poważaniem **S. PAŃSKI.****Droga Żelazna War.-Wiedeńska**

podaje do wiadomości, że na stacji **Sosnowiec** w dniu 7 (20) Grudnia 1900 r. o godzinie 11 rano, odbędzie się **sprzedaż przez publiczną licytację** wagonu żwiru, wagi 915 pudów, nieprzyjętego przez odbiorcę Zilbera, z frachtu Oświęcim-Sosnowiec № 2, z dnia 2 czerwca b. r. (3-2)

WYSMIENIE

i udelikatniające

**MYDŁO TATRZAŃSKIE**

WYŁĄCZNA WŁAŚNOŚĆ